Ofício Vereador Nº 512/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências urgentes, a fim de que o ônibus que faz a linha do bairro Capela do Cepo, retome suas atividades nesta linha.

Tal solicitação se justifica, pois, há vários dias essa linha não cumpre o itinerário no referido local, motivo pelo qual este vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Luiz Francisco

MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 09:01 3308/2019